

Ozn. výrobku	Ječmínková - dětské hřiště – popis prvků	Počet ks	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (s DPH 21%)
1	návštěvní řád - infocedule PA-0197-00	1	8 700,00	8 700,00	10 527,00
	návštěvní řád - montáž PA-0197-00	1	1 100,00	1 100,00	1 331,00
2	průlezka se skluzavkou Knosos X. PA-0508-00	1	204 200,00	204 200,00	247 082,00
	montáž PA-0508-00	1	30 800,00	30 800,00	37 268,00
3	houpačka s baby košem PA-0026-00	1	52 400,00	52 400,00	63 404,00
	montáž PA-0026-00	1	10 500,00	10 500,00	12 705,00
4	pružinové houpadlo Bagr PE-0032-00	1	9 400,00	9 400,00	11 374,00
	montáž PE-0032-00	1	1 500,00	1 500,00	1 815,00
5	pružinové houpadlo Nakladač PE-0035-00	1	9 400,00	9 400,00	11 374,00
	montáž PE-0035-00	1	1 500,00	1 500,00	1 815,00
6	hrazda PA-0013-00	1	15 700,00	15 700,00	18 997,00
	montáž PA-0013-00	1	3 300,00	3 300,00	3 993,00
	doprava herních prvků	1	4 500,00	4 500,00	5 445,00
	zemní práce pro hřiště pro hloubku 300mm (m2)	122,4	119,00	14 565,60	17 624,38
	zemní práce pro hřiště pro hloubku 150mm (m2)	0		0,00	0,00
	bourání starších sportovních ploch (do hloubky 100 mm)	0		0,00	0,00
	nové dopad. plochy – kačírek tl. 300 mm + geotextílie	122,4	1 142,00	139 780,80	169 134,77
	nové dopad. plochy – kačírek tl.150 mm vč. Zem.prací	0		0,00	0,00
	plastový obrubník včetně osazení	46,4	95,00	4 408,00	5 333,68
	doplnění humusu tl. 100 mm a založení trávníku m2	23,2	68,00	1 577,60	1 908,90
	informační tabule města	1	550,00	550,00	665,50
	demontáž stávajících konstrukcí na klepání koberců vč. likvidace	soubor	3 100,00	3 100,00	3 751,00

Cena všech prvků

516 982,00 625 548,22